
  

 

Uchwała Nr XLVIII/652/2014 

Rady Dzielnicy VIII 

z  dnia 15.01.2014 r. 

 

  

w sprawie planu pracy Komisji Infrastruktury na rok 2014. 

 

 

       Na podstawie § 29 ust. 2 Regulaminu Dzielnicy VIII będącego załącznikiem Nr 2                   

do Statutu Dzielnicy VIII stanowiącego załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic   

(tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. 

Nr 243 poz. 3278 zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca              

2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy VIII uchwala,                          

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Przyjmuje się plan pracy Komisji Infrastruktury na rok 2014 stanowiący załącznik                

do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                        Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                  /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Komisja stała opracowuje roczny plan pracy zgodnie z § 29 ust. 2 Regulaminu Dzielnicy 

VIII, ma obowiązek przedłożyć go Radzie Dzielnicy do akceptacji. 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr XLVIII/652/2014 Rady Dzielnicy VIII z dnia 15.01.2014 r.                       

w sprawie planu pracy Komisji Infrastruktury na rok 2014. 

 

Plan pracy 

Komisji Infrastruktury 

na rok 2014 

 

 

A.  Sprawy organizacyjne Komisji Infrastruktury: 

 

1. Terminy spotkań Komisji: 

a) Spotkania zwyczajne, podczas których załatwiane są sprawy bieżące i interwencyjne; 

b) Spotkania nadzwyczajne, podczas których załatwiane są sprawy wymagające 

natychmiastowej interwencji bądź rozwiązań. 

 

B. Zakresy działania: 

 

1. Zakres działania poszczególnych członków Komisji odpowiedzialnych za sprawy 

osiedli: 

 

Potempa Maria Skotniki, Kobierzyn 

Balon Łukasz Pychowice, Kostrze, Bodzów, Koło 

Tynieckie 

Kłosowski Mieczysław Podgórki Tynieckie, Tyniec, Sidzina 

Lewandowski Maciej  Dębniki 

Moskal Andrzej  Ruczaj 

Siekacz Sławomir Skotniki, Kliny - Zacisze 

Szewczyk Piotr Dębniki, Podwawelskie 
 

C. Bieżąca działalność: 

 

1. Spotkania Komisji z przedstawicielami jednostek miejskich odpowiedzialnych                    

za realizację zadań powierzonych z zakresu prac remontowych dróg i chodników               

oraz budowy i modernizacji ulic gminnych wraz z oświetleniem. 

2. Organizowanie spotkań przez radnych przyporządkowanych do poszczególnych 

osiedli w sprawach wymagających wizji lokalnych i spotkań z zainteresowanymi 

stronami. 

3. Bieżący kontakt z wykonawcami oraz inspektorami nadzoru w trakcie realizacji zadań 

powierzonych i priorytetowych, w zakresie wykonawstwa i kosztów. 

4. Uczestnictwo w odbiorach częściowych i końcowych na etapie realizacji inwestycji. 

 

 

 


